Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

1/5

EDITAL N. 076/GDRH/SEARH, 25 DE MARÇO DE 2015.

A Superintendente de Estado da Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital n. 069/GDRH/SEARH, de 18 de março de
2015, em referência a 1ª convocação para a posse de cargo público de candidatos aprovados do
Concurso Público SESAU/RO, regido pelo Edital n. 137/GDRH/SEARH, de 10 de julho de 2014,
conforme a segui:

Onde se lê:

LOCAL DA VAGA: PORTO VELHO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------

953012475T - RAIMUNDO MARCELO DOS SANTOS SANTIAGO 16771702 72,31 72,31 1º
953011401S - ELIZEU FERREIRA DOS SANTOS 454671 70,77 70,77 2º
953010935R - ÁLISSON MARTINS DE SOUZA 1104645 64,62 64,62 3º
953011975M - LUCIANE SOUSA SAMPAIO 318899 61,54 61,54 4º
953010980L - ANA PAULA GOMES DOS SANTOS 1191841 61,54 61,54 5º
953012828P - VANDERLEI MENTA 633036 60,00 60,00 6º
953011216M - DALVA PEREIRA DE AZEVEDO CAETANO 708638 60,00 60,00 7º
953011136H - CLAIR DE CASTRO 550975 58,46 58,46 8º
953011530S - FRANCYCLEIA ABEL DA SILVA 721560 58,46 58,46 9º
953011847H - KELLEN GEBER ORTIZ NEVEZ 545518 58,46 58,46 10º
953012018N - MAIARA ALMEIDA FEITOSA 1099022 58,46 58,46 11º
953012073V - MARIA ALCILENE DOS SANTOS 743982 56,92 56,92 12º
953011533N - FRANKLENA DOS SANTOS RAPOSO 481199 56,92 56,92 13º
953011110S - CATERINE SILVA DE PAIVA 913406 56,92 56,92 14º
953012311L - MIRLANE FRANÇA SOBRINHO 841120 56,92 56,92 15º
953011935L - LIOCILEIDA ALVES LINHARES 410292 56,92 56,92 16º
953011460M - FERNANDA DOS SANTOS MELO 725181 56,92 56,92 17º
953012343N - NATÁLIA COSTA MIRANDA 876046 56,92 56,92 18º
953011630L - ILCA FERNANDES FARIAS 740120 55,38 55,38 19º
953001731L - ELIZABETE OLIVEIRA DOS SANTOS 416667 55,38 55,38 20º
953011218Q - DANDARA RAIZA EUZEBIO 1034402 55,38 55,38 21º
953010928U - ALINE MENEZES DOS SANTOS ANDRADE 533965 55,38 55,38 22º
953011615P - HERLANIA BARBOSA DA SILVA 736457 55,38 55,38 23º
953012463M - RAILSON ROBERTO DA SILVA 2007009018202 55,38 55,38 24º
953012056V - MARCIANE MEDEIROS RIBEIRO 719234 55,38 55,38 25º
953012026M - MAK LEAN DA ROCHA SANTOS 599448 55,38 55,38 26º
953012697P - SILVIA MARQUES DE SOUZA 986540 55,38 55,38 27º
953011891R - LEILA PANTOJA DA SILVA LIMA 00000663554 55,38 55,38 28º
953011269L - DINELZA PINTO DOS SANTOS 1033130 55,38 55,38 29º
953010999V - ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RAMALHO 1095043 55,38 55,38 30º
953012501Q - REGINALDO LACERDA DA COSTA MARCELO 455995 55,38 55,38 31º
953011882Q - LEIDE DAIANE DE ARRUDA SOUZA 703934 55,38 55,38 32º
953012442P - PRISCILA CRUZ DE ABREU 00001016968 55,38 55,38 33º
953011589S - GLEICIANE SOARES GONÇALVES 1193186 53,85 53,85 34º
953012484U - RAMAS DE SOUZA FROTA 387850 53,85 53,85 35º
953011538M - GEANINA CAMILO FERREIRA 725438 53,85 53,85 36º
953012271H - MARLENE DE CARVALHO SILVA 720878 53,85 53,85 37º
953003674N - CLEUSA NERIS LEANDRO 0000491024 53,85 53,85 38º
953012092H - MARIA APARECIDA PEREIRA MALONEY 827690 53,85 53,85 39º
953011669Q - IVANETE OLIVEIRA SANTOS MAGALHAES 16047641 53,85 53,85 40º
953012422U - PAULA ALVES DA COSTA 1278996 53,85 53,85 41º
953010946L - ANA ALVES PEDROSA DA COSTA 669678 53,85 53,85 42º
953011469T - FLÁVIA RODRIGUES DE ARAÚJO 000672032 53,85 53,85 43º
953010953T - ANA CLÁUDIA COÊLHO DA ROCHA 188944 53,85 53,85 44º
953012807S - VAGNESSON SOUZA DO NASCIMENTO 678957 53,85 53,85 45º
953012019P - MAIARA CRISTELY SOUZA SANTOS 001001478 53,85 53,85 46º

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

2/5

953011249Q - DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS 1031935 53,85 53,85 47º
953001810S - TAIANY ALINE VIEIRA DOS SANTOS 1155026 53,85 53,85 48º
953012268H - MARIZETE RODRIGUES DA CRUZ CARVALHO 588475 53,85 53,85 49º
953012285H - MAXIMA HELENA DA SILVA OLIVEIRA LINHARES 351712 53,85 53,85 50º
953011494S - FRANCISCA BENEDITA RODRIGUES MONGE 156192 53,85 53,85 51º
953011756L - JOCIANE PRESTES RIBEIRO 528328 53,85 53,85 52º
953011343T - ÉLEN REGINA RODRIGUES VIEIRA 00001104493 53,85 53,85 53º
953012163L - MARIA FROTA ARAUJO 722357 53,85 53,85 54º
953011410T - EMERSON MARQUES DA SILVA SARAIVA 000850600 53,85 53,85 55º
953011151V - CLAUDINEIA DA SILVA LEANDRO 000670072 53,85 53,85 56º
953011058U - ARMÊNIA CRUZ COELHO 544030 52,31 52,31 57º
953012721T - SOMILDA MARIA DE SOUSA DE CARVALHO SOARES 727859 52,31 52,31 58º
953012257U - MARINEIDE DA ROCHA PENA 000390732 52,31 52,31 59º
953011129R - CINTIA MARIA DA COSTA BENTO 617504 52,31 52,31 60º
953011822U - JULIANE MICHELE SILVA DE SÁ 001038361 52,31 52,31 61º
953012480M - RAIRA NERES ASSUNÇÃO BARBOSA 2218 52,31 52,31 62º
953000849S - LIDIA VIEIRA 667217 52,31 52,31 63º
953012076Q - MARIA AMINADA DE SOUSA MONTEIRO 000403613 52,31 52,31 64º
953011190U - CRISTIANE NOGUEIRA DA SILVA 604775 52,31 52,31 65º
953011204Q - CRYSTIDELY BRITO DA SILVA 313633 52,31 52,31 66º
953011268U - DIEGO DA COSTA SILVA 909627 52,31 52,31 67º
953011731R - JÉSSICA CAROLINE DOS SANTOS SOARES 1198032 52,31 52,31 68º
953012036P - MARCEY JOSE TEIXEIRA MOREIRA 469249 52,31 52,31 69º
953003672U - CLAUDIA REGINA CARDOSO DOS REIS 600649 52,31 52,31 70º
953011783H - JOSIANE APARECIDA CARDOSO CAVALCANTE 714630 52,31 52,31 71º
953011057S - ARLETE FACUNDO OTAVIANO 382122 52,31 52,31 72º
953012171V - MARIA INES CAVALCANTE DA SILVA 419063 52,31 52,31 73º
953003687L - ELIEL SILVA CALDEIRA 930768 52,31 52,31 74º
953012487P - RAQUEL CALAZANS MARTINS 6662544 52,31 52,31 75º
953011225N - DANIELE DA SILVA 1002374 52,31 52,31 76º
953011015N - ANDRESSA COELHO SILVA 1178042 52,31 52,31 77º
953012033U - MARCELIA MORAIS ARANHA 580518 52,31 52,31 78º
953012524R - ROCICLEIA DOS SANTOS 761463 52,31 52,31 79º
953012127S - MARIA DE LOURDES BARROS NASCIMENTO 684150 52,31 52,31 80º
953012740M - SUELI ROSA DE SOUZA 695408 52,31 52,31 81º
953010876Q - ADRIANA MELO MACIEL 918521 52,31 52,31 82º
953012503U - REJANE MENDES ALVES 663701 52,31 52,31 83º
953012872S - WENDELL WESLEY DA COSTA CAVALCANTE 1197846 52,31 52,31 84º
953011931H - LILIELEN PRADO DA SILVA 1063873 52,31 52,31 85º
953011336L - ELANE RIBEIRO ARRUDA 487290 50,77 50,77 86º
953010862Q - ADNEIA DA SILVA CHAVES 767407 50,77 50,77 87º
953011929Q - LILIANE MENDES CAMPELO 000841520 50,77 50,77 88º
953011156U - CLAUDIO BEZERRA CORREIA 348712 50,77 50,77 89º
953011109L - CÁSSIA FERNANDES TELES 748044 50,77 50,77 90º
953012843L - VANILCE CHAVES CAPOUCHO 332122 50,77 50,77 91º
953010989S - ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 312094 50,77 50,77 92º
953011455T - FABRICIA DE OLIVEIRA PIRES SOUSA 761032 50,77 50,77 93º
953011713P - JANIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 000879584 50,77 50,77 94º
953012065L - MARCIO CAMPOS DE ALBUQUERQUE 761043 50,77 50,77 95º
953012778P - TAYNA JESSICA MONTEIRO DOS SANTOS 1051486 50,77 50,77 96º
953012707H - SIMONIA DE SOUSA MARTINS 000661689 50,77 50,77 97º
953012320M - MÔNICA ATAIDES DA SILVA 444265 50,77 50,77 98º
953012833T - VANESSA FROIS DE OLIVEIRA 794554 50,77 50,77 99º
953011826R - KAREN LUCYENNE FERNANDES ORTIZ 582483 50,77 50,77 100º
953003779Q - VALCINETE DE SOUZA NUNES BARBOZA 739448 50,77 50,77 101º
953010879L - ADRIANA RIBEIRO SILVA 619959 50,77 50,77 102º
953011123Q - CICERA NATALIA BERNARDINO SANTOS 2001029009781 50,77 50,77 103º
953000936N - VERA LUCIA DE SALES FRUTUOSO 650159 50,77 50,77 104º
953011591Q - GLEIDYANE SILVA LOPES 781043 50,77 50,77 105º
953011024H - ANGELA NEVES MACHADO DA ROCHA 510451 50,77 50,77 106º
953012256S - MARINAUVA CARTOGENIO DOS SANTOS 521049 50,77 50,77 107º
953011157L - CLAYTON MARQUES OLIVEIRA 736420 50,77 50,77 108º

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

3/5

953011065R - BÁRBARA ALMEIDA LIMA CAVALCANTE 696244 50,77 50,77 109º
953011862V - KEYTIANE MENDES ALVES 001056313 50,77 50,77 110º
953011105H - CAROLINA MOURA RODRIGUES 000919258 50,77 50,77 111º
953010910M - ALESSANDRA ALMEIDA SILVA 648373 50,77 50,77 112º
953012213L - MARIA ROBERTA SILVA ALVES 001035291 50,77 50,77 113º
953012611M - ROZEMBERGUE PIRES DE ASSIS 390672 50,77 50,77 114º
953011309T - EDNA ARAÚJO DE SOUZA 903216 50,77 50,77 115º
953012006R - LUZENIRA CORREIA FERREIRA 299130 50,77 50,77 116º
953012539T - ROSA MARIADA SILVA SOUZA 417613 50,77 50,77 117º
953011874R - LAURICEIA ALVES SANTOS 806378 50,77 50,77 118º
953003182H - SILVANI DE SOUZA PINTO 562099 50,77 50,77 119º
953012236M - MARIANA DA SILVA COELHO 1137200 50,77 50,77 120º
953012672V - SHEYLLA STEPHANIA CARVALHO DA SILVA 576202 50,77 50,77 121º
953001719V - CLEONICE SABINO DA SILVA 558129 50,77 50,77 122º
953003680T - DAYSE CRISTINA OLIVEIRA 993517 50,77 50,77 123º
953012165P - MARIA GORETE SANTANA SOUSA 383867 50,77 50,77 124º
953012815R - VALDELIR FERREIRA DA SILVA 556470 50,77 50,77 125º
953011616R - HERLEN CAROLINE VILANE BAZZI 1082157 50,77 50,77 126º
953010929L - ALINE NOLASCO DE SOUZA E SOUSA 825557 50,77 50,77 127º
953011640H - IRAIDE DE LIMA AGUIAR 368389 50,77 50,77 128º
953018929S - VANIA APARECIDA SOARES 0000794266 50,77 50,77 129º

Leia-se:

LOCAL DA VAGA: PORTO VELHO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------

953012475T - RAIMUNDO MARCELO DOS SANTOS SANTIAGO 16771702 72,31 72,31 1º
953011401S - ELIZEU FERREIRA DOS SANTOS 454671 70,77 70,77 2º
953010935R - ÁLISSON MARTINS DE SOUZA 1104645 64,62 64,62 3º
953011975M - LUCIANE SOUSA SAMPAIO 318899 61,54 61,54 4º
953010980L - ANA PAULA GOMES DOS SANTOS 1191841 61,54 61,54 5º
953012828P - VANDERLEI MENTA 633036 60,00 60,00 6º
953011216M - DALVA PEREIRA DE AZEVEDO CAETANO 708638 60,00 60,00 7º
953011136H - CLAIR DE CASTRO 550975 58,46 58,46 8º
953011530S - FRANCYCLEIA ABEL DA SILVA 721560 58,46 58,46 9º
953011847H - KELLEN GEBER ORTIZ NEVEZ 545518 58,46 58,46 10º
953012018N - MAIARA ALMEIDA FEITOSA 1099022 58,46 58,46 11º
953012073V - MARIA ALCILENE DOS SANTOS 743982 56,92 56,92 12º
953011533N - FRANKLENA DOS SANTOS RAPOSO 481199 56,92 56,92 13º
953011110S - CATERINE SILVA DE PAIVA 913406 56,92 56,92 14º
953012311L - MIRLANE FRANÇA SOBRINHO 841120 56,92 56,92 15º
953011935L - LIOCILEIDA ALVES LINHARES 410292 56,92 56,92 16º
953011460M - FERNANDA DOS SANTOS MELO 725181 56,92 56,92 17º
953012343N - NATÁLIA COSTA MIRANDA 876046 56,92 56,92 18º
953011630L - ILCA FERNANDES FARIAS 740120 55,38 55,38 19º
953001731L - ELIZABETE OLIVEIRA DOS SANTOS 416667 55,38 55,38 20º
953011218Q - DANDARA RAIZA EUZEBIO 1034402 55,38 55,38 21º
953010928U - ALINE MENEZES DOS SANTOS ANDRADE 533965 55,38 55,38 22º
953011615P - HERLANIA BARBOSA DA SILVA 736457 55,38 55,38 23º
953012463M - RAILSON ROBERTO DA SILVA 2007009018202 55,38 55,38 24º
953012056V - MARCIANE MEDEIROS RIBEIRO 719234 55,38 55,38 25º
953012026M - MAK LEAN DA ROCHA SANTOS 599448 55,38 55,38 26º
953012697P - SILVIA MARQUES DE SOUZA 986540 55,38 55,38 27º
953011891R - LEILA PANTOJA DA SILVA LIMA 00000663554 55,38 55,38 28º
953011269L - DINELZA PINTO DOS SANTOS 1033130 55,38 55,38 29º
953010999V - ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RAMALHO 1095043 55,38 55,38 30º
953012501Q - REGINALDO LACERDA DA COSTA MARCELO 455995 55,38 55,38 31º
953011882Q - LEIDE DAIANE DE ARRUDA SOUZA 703934 55,38 55,38 32º
953012442P - PRISCILA CRUZ DE ABREU 00001016968 55,38 55,38 33º
953011589S - GLEICIANE SOARES GONÇALVES 1193186 53,85 53,85 34º

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

4/5

953012484U - RAMAS DE SOUZA FROTA 387850 53,85 53,85 35º
953011538M - GEANINA CAMILO FERREIRA 725438 53,85 53,85 36º
953012271H - MARLENE DE CARVALHO SILVA 720878 53,85 53,85 37º
953003674N - CLEUSA NERIS LEANDRO 0000491024 53,85 53,85 38º
953012092H - MARIA APARECIDA PEREIRA MALONEY 827690 53,85 53,85 39º
953011669Q - IVANETE OLIVEIRA SANTOS MAGALHAES 16047641 53,85 53,85 40º
953012422U - PAULA ALVES DA COSTA 1278996 53,85 53,85 41º
953010946L - ANA ALVES PEDROSA DA COSTA 669678 53,85 53,85 42º
953011469T - FLÁVIA RODRIGUES DE ARAÚJO 000672032 53,85 53,85 43º
953010953T - ANA CLÁUDIA COÊLHO DA ROCHA 188944 53,85 53,85 44º
953012807S - VAGNESSON SOUZA DO NASCIMENTO 678957 53,85 53,85 45º
953012019P - MAIARA CRISTELY SOUZA SANTOS 001001478 53,85 53,85 46º
953011249Q - DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS 1031935 53,85 53,85 47º
953001810S - TAIANY ALINE VIEIRA DOS SANTOS 1155026 53,85 53,85 48º
953012268H - MARIZETE RODRIGUES DA CRUZ CARVALHO 588475 53,85 53,85 49º
953012285H - MAXIMA HELENA DA SILVA OLIVEIRA LINHARES 351712 53,85 53,85 50º
953011494S - FRANCISCA BENEDITA RODRIGUES MONGE 156192 53,85 53,85 51º
953011756L - JOCIANE PRESTES RIBEIRO 528328 53,85 53,85 52º
953011343T - ÉLEN REGINA RODRIGUES VIEIRA 00001104493 53,85 53,85 53º
953012163L - MARIA FROTA ARAUJO 722357 53,85 53,85 54º
953011410T - EMERSON MARQUES DA SILVA SARAIVA 000850600 53,85 53,85 55º
953011151V - CLAUDINEIA DA SILVA LEANDRO 000670072 53,85 53,85 56º
953011058U - ARMÊNIA CRUZ COELHO 544030 52,31 52,31 57º
953012721T - SOMILDA MARIA DE SOUSA DE CARVALHO SOARES 727859 52,31 52,31 58º
953012257U - MARINEIDE DA ROCHA PENA 000390732 52,31 52,31 59º
953011129R - CINTIA MARIA DA COSTA BENTO 617504 52,31 52,31 60º
953011822U - JULIANE MICHELE SILVA DE SÁ 001038361 52,31 52,31 61º
953012480M - RAIRA NERES ASSUNÇÃO BARBOSA 2218 52,31 52,31 62º
953000849S - LIDIA VIEIRA 667217 52,31 52,31 63º
953012076Q - MARIA AMINADA DE SOUSA MONTEIRO 000403613 52,31 52,31 64º
953011190U - CRISTIANE NOGUEIRA DA SILVA 604775 52,31 52,31 65º
953011204Q - CRYSTIDELY BRITO DA SILVA 313633 52,31 52,31 66º
953011268U - DIEGO DA COSTA SILVA 909627 52,31 52,31 67º
953011731R - JÉSSICA CAROLINE DOS SANTOS SOARES 1198032 52,31 52,31 68º
953012036P - MARCEY JOSE TEIXEIRA MOREIRA 469249 52,31 52,31 69º
953003672U - CLAUDIA REGINA CARDOSO DOS REIS 600649 52,31 52,31 70º
953011783H - JOSIANE APARECIDA CARDOSO CAVALCANTE 714630 52,31 52,31 71º
953011057S - ARLETE FACUNDO OTAVIANO 382122 52,31 52,31 72º
953012171V - MARIA INES CAVALCANTE DA SILVA 419063 52,31 52,31 73º
953003687L - ELIEL SILVA CALDEIRA 930768 52,31 52,31 74º
953012487P - RAQUEL CALAZANS MARTINS 6662544 52,31 52,31 75º
953011225N - DANIELE DA SILVA 1002374 52,31 52,31 76º
953011015N - ANDRESSA COELHO SILVA 1178042 52,31 52,31 77º
953012033U - MARCELIA MORAIS ARANHA 580518 52,31 52,31 78º
953012524R - ROCICLEIA DOS SANTOS 761463 52,31 52,31 79º
953012127S - MARIA DE LOURDES BARROS NASCIMENTO 684150 52,31 52,31 80º
953012740M - SUELI ROSA DE SOUZA 695408 52,31 52,31 81º
953010876Q - ADRIANA MELO MACIEL 918521 52,31 52,31 82º
953012503U - REJANE MENDES ALVES 663701 52,31 52,31 83º
953012872S - WENDELL WESLEY DA COSTA CAVALCANTE 1197846 52,31 52,31 84º
953011931H - LILIELEN PRADO DA SILVA 1063873 52,31 52,31 85º
953011336L - ELANE RIBEIRO ARRUDA 487290 50,77 50,77 86º
953010862Q - ADNEIA DA SILVA CHAVES 767407 50,77 50,77 87º
953011929Q - LILIANE MENDES CAMPELO 000841520 50,77 50,77 88º
953011156U - CLAUDIO BEZERRA CORREIA 348712 50,77 50,77 89º
953011109L - CÁSSIA FERNANDES TELES 748044 50,77 50,77 90º
953012843L - VANILCE CHAVES CAPOUCHO 332122 50,77 50,77 91º
953010989S - ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 312094 50,77 50,77 92º
953011455T - FABRICIA DE OLIVEIRA PIRES SOUSA 761032 50,77 50,77 93º
953011713P - JANIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 000879584 50,77 50,77 94º
953012065L - MARCIO CAMPOS DE ALBUQUERQUE 761043 50,77 50,77 95º
953012778P - TAYNA JESSICA MONTEIRO DOS SANTOS 1051486 50,77 50,77 96º

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

5/5

953012707H - SIMONIA DE SOUSA MARTINS 000661689 50,77 50,77 97º
953012320M - MÔNICA ATAIDES DA SILVA 444265 50,77 50,77 98º
953012833T - VANESSA FROIS DE OLIVEIRA 794554 50,77 50,77 99º
953011826R - KAREN LUCYENNE FERNANDES ORTIZ 582483 50,77 50,77 100º
953003779Q - VALCINETE DE SOUZA NUNES BARBOZA 739448 50,77 50,77 101º
953010879L - ADRIANA RIBEIRO SILVA 619959 50,77 50,77 102º
953011123Q - CICERA NATALIA BERNARDINO SANTOS 2001029009781 50,77 50,77 103º
953000936N - VERA LUCIA DE SALES FRUTUOSO 650159 50,77 50,77 104º
953011591Q - GLEIDYANE SILVA LOPES 781043 50,77 50,77 105º
953011024H - ANGELA NEVES MACHADO DA ROCHA 510451 50,77 50,77 106º
953012256S - MARINAUVA CARTOGENIO DOS SANTOS 521049 50,77 50,77 107º
953011157L - CLAYTON MARQUES OLIVEIRA 736420 50,77 50,77 108º
953011065R - BÁRBARA ALMEIDA LIMA CAVALCANTE 696244 50,77 50,77 109º
953011862V - KEYTIANE MENDES ALVES 001056313 50,77 50,77 110º
953011105H - CAROLINA MOURA RODRIGUES 000919258 50,77 50,77 111º
953010910M - ALESSANDRA ALMEIDA SILVA 648373 50,77 50,77 112º
953012213L - MARIA ROBERTA SILVA ALVES 001035291 50,77 50,77 113º
953012611M - ROZEMBERGUE PIRES DE ASSIS 390672 50,77 50,77 114º
953011309T - EDNA ARAÚJO DE SOUZA 903216 50,77 50,77 115º
953012006R - LUZENIRA CORREIA FERREIRA 299130 50,77 50,77 116º
953012539T - ROSA MARIADA SILVA SOUZA 417613 50,77 50,77 117º
953011874R - LAURICEIA ALVES SANTOS 806378 50,77 50,77 118º
953003182H - SILVANI DE SOUZA PINTO 562099 50,77 50,77 119º
953012236M - MARIANA DA SILVA COELHO 1137200 50,77 50,77 120º
953012672V - SHEYLLA STEPHANIA CARVALHO DA SILVA 576202 50,77 50,77 121º
953001719V - CLEONICE SABINO DA SILVA 558129 50,77 50,77 122º
953003680T - DAYSE CRISTINA OLIVEIRA 993517 50,77 50,77 123º
953012165P - MARIA GORETE SANTANA SOUSA 383867 50,77 50,77 124º
953012815R - VALDELIR FERREIRA DA SILVA 556470 50,77 50,77 125º
953011616R - HERLEN CAROLINE VILANE BAZZI 1082157 50,77 50,77 126º
953010929L - ALINE NOLASCO DE SOUZA E SOUSA 825557 50,77 50,77 127º
953011640H - IRAIDE DE LIMA AGUIAR 368389 50,77 50,77 128º

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO